

---

## **pachet materiale 1**

I.D.: 82313431

---

Data publicarii	15.05.23	Coduri CPV	44316400-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.130,95 RON - 1.130,95 RON

---

Descriere: teava rectang 60x60x4 = 18ml x 33.62 lei/ml = 605.16 lei teava rectang 50x50x4 - 6ml x 27.31 lei/ml = 163.86 lei electrozi ST 3.25 - 5.8 kg x 21.85 lei/kg = 126.73 lei tabla ng 5 x1000x2000 - 40 kg x 5.88 lei/kg = 235.20 lei

---